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MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Mayo del 2023

(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Varlacion del Periodo

Concepto

ACTIVO $32,385,500.52
ACTIVO CIRCULANTE $3,425,743.85
Efectivo y Equivalentes $2,532,431.85
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $893,312.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00
Inventarios $0.00
Almacenes $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $28,959,756.67
Inversiones Financieras a Largo Plazo $366,898.17
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $747,409.76
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $25,202,588.85
Bienes Muebles $2,029,081.04
Activos Intangibles $0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes ... -$985,239.23
Activos Diferidos L T$17579,018.08
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes . .$0.00
Otros Activos no Circulantes
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$41,196,248.32
$4,753,506.28
$3,808,843.34
$944,662.94
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$36,442,742.04
$366,944.72
$772,900.79
$32,622,296.64
$2,086,821.04
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$1,276,411.49
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-$19,953.45
$25,491.03
$7,419,707.79
$57,740.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

o T

o%uow%wm GUINIONES

PAL

/l

i
C. PATRICIRJUAREZ AVILA
SINDICff MUNYCIPAL

23 - 2025

TESORERIA

R

LINICIPAL




